

珠海恒基达鑫国际化仓储股份有限公司

2020 半年度报告摘要

一、重要提示
 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。

非标准审计意见提示
 适用 不适用
 董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案
 适用 不适用
 公司计划不派发现金红利,不送红股,不以公积金转增股本。
 董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案
 适用 不适用
 二、公司简介

证券代码:002492	证券简称:恒基达鑫	公告编号:2020-048
股票上市交易所	深圳证券交易所	股票代码
联系人和联系方式	深圳证券交易所	股票简称
姓名	陈海江	职务
办公地址	珠海市高栏港区南湾街道 珠海市高栏港经济功能区南湾	
电话	0766-3229242	0766-3205688
电子信箱	zhaishu@whdbsinc-tank.com	zhaoy@whdbsinc-tank.com

2. 主要会计数据和财务指标
 公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
 是 否

项目	本报告期末	上年同期末	本报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	164,854,472.40	131,391,149.96	25.47%
归属于上市公司股东的净利润(元)	40,038,127.81	26,291,988.13	56.54%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	36,518,097.41	22,232,046.12	64.26%
经营活动产生的现金流量净额(元)	63,774,690.07	51,139,673.89	24.71%
基本每股收益(元/股)	0.0889	0.0624	56.49%
稀释每股收益(元/股)	0.0889	0.0624	56.49%
加权平均净资产收益率	3.08%	2.01%	1.07%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	1,636,287,751.42	1,631,164,794.82	0.31%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,306,146,990.60	1,281,257,536.30	1.96%

3. 公司股东数量及持股情况

报告期末普通股股东总数	31,236	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前10名股东持股情况			
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量
珠海友发化工有限公司	境内自然人	42.09%	132,772,000
张春平	境内自然人	2.28%	9,150,000
陈海江	境内自然人	1.85%	7,500,000
珠海恒基达鑫国际化仓储股份有限公司股权激励对象(张俊)	境内自然人	1.48%	5,997,983
珠海天拓实业有限公司	境内非国有法人	0.67%	3,446,000
珠海恒基达鑫国际化仓储股份有限公司股权激励对象(李俊)	境内自然人	0.62%	2,512,500
黄奕林	境内自然人	0.52%	2,089,000
王耀群	境内自然人	0.33%	1,226,000
珠海新华恒基达鑫国际化仓储股份有限公司股权激励对象(陶伟)	境内自然人	0.25%	1,021,700

4. 控股股东或实际控制人变更情况
 控股股东报告期内变更
 适用 不适用
 公司报告期控股股东未发生变更。
 实际控制人报告期内变更
 适用 不适用
 公司报告期实际控制人未发生变更。
 5. 公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表
 适用 不适用

公司报告期无优先股股东持股情况。
 6. 公司债券情况
 公司是否存在公开发行并在证券交易所上市,且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券
 是

(1) 公司债券基本信息

债券名称	债券简称	债券代码	发行日	到期日	债券余额(万元)	利率
珠海恒基达鑫国际化仓储股份有限公司2019年公开发行公司债券(第一期)	19恒基01	112012	2019年06月06日	2022年06月06日	10,000	5.50%

(2) 截至报告期末的财务指标

项目	本报告期末	上年末	本报告期末比上年末增减
资产总额	1,636,287,751.42	1,631,164,794.82	-2.12%
归属于上市公司股东权益	1,306,146,990.60	1,281,257,536.30	-23.97%

三、经营情况讨论与分析
 1. 报告期内经营情况回顾
 报告期内,新冠疫情影响全球迅速蔓延,国际大宗商品和金融市场前景严峻,宏观经济和企业经营面临挑战,加之全球地缘政治摩擦和冲突导致的不确定性,进一步加剧了经济下行压力,当前我国经济先降后升,二季度已呈现恢复性增长势头,国内经济运行稳步复苏,市场预期总体向好,社会发展大局稳定,但国际环境不确定性仍存增加,形势仍然严峻,国内经济面临的困难挑战仍十分突出。

疫情发生后,公司全面贯彻党中央防控及救治工作,严格落实政府要求全力做好防控的各项防控措施,在确保员工安全、健康的前提下,按照原定经营目标,保持了生产经营的稳定有序,受到大股东关注和肯定以及珠海华鑫实业公司的正面影响,报告期实现营业收入164,854,472.40元,同比增长25.47%,实现归属于上市公司股东的净利润40,038,127.81元,同比增长56.54%,主要因素系本报告期珠海恒基、扬州恒基、武汉恒基以及扬州华鑫营业收入增加所致。

报告期内,主营业务成本2,072,061,900元,同比增长624.85%,主要因素系本报告期珠海恒基、扬州恒基、扬州华鑫营业收入增加所致;管理费用13,629,711.20元,同比下降0.68%;财务费用7,969,781.32元,同比增长1.53%,主要因素系本报告期发行公司债券利息费用增加所致。

报告期内,经营活动产生的现金流量净额为3,774,658.07元,同比增长24.71%,主要因素系本报告期合融业务收入增加以及香港恒基支付供应链融资成本减少所致;投资活动产生的现金流量净额为-41,770,630.62元,同比增长30.44%,主要因素系本报告期珠海恒基和子公司债权投资减少,扬州恒基购买理财产品及武汉恒基支付土地款增加所致;筹资活动产生的现金流量净额为-15,439,494.37元,同比下降11.37%,主要因素系上年同期珠海恒基发行公司债券而本报告期无此项筹资及香港恒基银行贷款减少所致。

2. 涉及财务报告的相关事项
 (1) 与上一会计期间财务报告相比,会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况说明
 适用 不适用
 会计政策变更说明:
 本公司自2020年1月1日起执行财政部2017年修订的《企业会计准则第14号—收入》(财会〔2017〕22号),变更后的会计政策详见附注五。

执行新收入准则对本公司的影响
 根据新旧准则衔接规定,公司自2020年1月1日起执行新收入准则,不涉及对以前年度的追溯调整。本次会计政策变更对公司财务状况、经营成果和现金流量不产生重大影响。

执行新收入准则对本期期初资产负债表相关项目的调节列示如下:

项目	2019年12月31日	重新影响金额	2020年1月1日
合同负债	0.00	1,160,181.30	1,160,181.30

注:上表仅列受影响的财务报表项目,不受影响的财务报表项目不包括在内,因此所披露的小计和合计无法保证表中显示的数字重新计算得出。
 注1:2019年1月1日,账面价值1,160,181.30元以前年度被列示为“预收账款”,根据新收入准则中企业已收或应收客户对价而应向客户转让商品的义务,重分类为“合同负债”,本报告期新收入准则中“合同负债”列示。

(2) 报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况说明
 适用 不适用
 公司报告期无重大会计差错更正需追溯重述的情况。
 (3) 与上一会计期间财务报告相比,合并报表范围发生变化的情况说明
 适用 不适用
 公司报告期无合并报表范围发生变化的情况。

珠海恒基达鑫国际化仓储股份有限公司
 董事长:张青运
 董事会批准报出日期:2020年8月20日

北京京自天正智能控制股份有限公司

2020 半年度报告摘要

一、重要提示
 1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到上海证券交易网站等中国证监会指定媒体上仔细阅读半年度报告全文。
 2 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
 3 公司全体董事出席董事会会议。
 4 本半年度报告未经审计。
 5 经董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案无

2.1 公司简介

股票种类	股票上市交易所	股票简称	股票代码	变更前股票简称
A股	上海证券交易所	京自天正	600660	京自

联系人和联系方式	董事会秘书	证券事务代表
姓名	胡国辉	喻智勇
电话	010-69882304	010-69822304
办公地址	北京市丰台区科园世纪南路6号中融国际中心	北京市丰台区科园世纪南路6号中融国际中心
电子邮箱	huhguo@bjtz.com	yuzhiyong@bjtz.com

2.2 公司主要财务数据

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	1,723,733,528.22	1,622,539,286.73	6.24
归属于上市公司股东的净资产	789,018,876.42	778,364,482.91	1.37
经营活动产生的现金流量净额	62,914,104.01	-18,504,380.17	438.35
营业收入	273,268,133.44	349,871,798.04	-21.89
归属于上市公司股东的净利润	19,152,924.01	20,888,514.70	-8.38
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	16,529,048.03	13,347,184.04	16.36
加权平均净资产收益率	2.43%	2.74	-0.31个百分点
基本每股收益(元/股)	0.0866	0.0934	-8.35
稀释每股收益(元/股)	0.0866	0.0934	-8.35

2.3 前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数(户)	23,529		
截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)	0		
前10名股东持股情况			
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量
北京天正科技股份有限公司	境内法人	42.08	96,061,020
北京京自天正科技发展有限公司	境内法人	1.41	3,152,529
熊彬	境内自然人	0.97	2,179,449
王成华	境内自然人	0.64	1,429,500
中国银联科技有限公司	国有法人	0.63	1,406,009
孙乐群	境内自然人	0.53	1,177,616
刘冠军	境内自然人	0.48	1,082,500
李翔	境内自然人	0.34	769,200
中央汇金资产管理有限责任公司	国有法人	0.32	705,600
潘俊威	境内自然人	0.30	681,019

上述股东关联关系或一致行动的说明
 北京天正科技股份有限公司为公司的控股股东,中国银联科技有限公司为公司的关联方,与公司控股股东之间无关联关系,公司未知其他前十名无限售条件股东之间的关联关系或一致行动关系。

2.4 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东持股情况表
 适用 不适用
 2.5 控股股东或实际控制人变更情况
 适用 不适用
 2.6 未到期及逾期未兑付公司债情况

2.7 报告期内发生会计政策变更、会计估计变更和核算方法发生变化的情况说明
 适用 不适用
 2.8 报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况说明
 适用 不适用
 2.9 与上一会计期间财务报告相比,合并报表范围发生变化的情况说明
 适用 不适用
 3.0 公司报告期无合并报表范围发生变化的情况。

珠海恒基达鑫国际化仓储股份有限公司
 董事长:张青运
 董事会批准报出日期:2020年8月20日

重庆三峡油漆股份有限公司

2020 半年度报告摘要

一、重要提示
 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。

非标准审计意见提示
 适用 不适用
 董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案
 适用 不适用
 公司计划不派发现金红利,不送红股,不以公积金转增股本。
 董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案
 适用 不适用
 二、公司简介

证券代码:000565	证券简称:渝三峡A	公告编号:2020-026
股票上市交易所	深圳证券交易所	股票代码
联系人和联系方式	深圳证券交易所	股票简称
姓名	杜松(代行董事会秘书)	职务
办公地址	重庆市江津区双福工业园区	重庆市江津区双福工业园区2号附楼
电话	023-4728231	023-61252006
电子信箱	shunmi_cst@163.com	scy@whdbsinc.com

2. 主要会计数据和财务指标
 公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
 是 否

项目	本报告期末	上年同期末	本报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	190,230,422.57	230,214,109.17	-17.32%
归属于上市公司股东的净利润(元)	21,261,261.93	29,396,729.23	-28.41%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	18,216,567.77	24,038,203.22	-23.96%
经营活动产生的现金流量净额(元)	30,432,634.11	16,569,571.98	82.68%
基本每股收益(元/股)	0.06	0.07	-28.57%
稀释每股收益(元/股)	0.06	0.07	-28.57%
加权平均净资产收益率	1.94%	2.69%	-0.85%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	1,607,568,088.04	1,539,799,728.20	4.42%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,348,104,810.60	1,319,403,793.63	2.28%

3. 公司股东数量及持股情况

报告期末普通股股东总数	34,529	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前10名股东持股情况			
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量
重庆特沃化工有限公司	境内自然人	40.56%	179,080,882
汪文斌	境内自然人	0.72%	3,114,474
林亚明	境内自然人	0.69%	3,000,000
赵越	境内自然人	0.68%	2,908,000
凌明阳	境内自然人	0.43%	1,867,688
张金波	境内自然人	0.26%	1,094,500
余强	境内自然人	0.25%	1,050,000
李耀江	境内自然人	0.12%	4,401,632
任国良	境内自然人	0.22%	1,386,004
闫文	境内自然人	0.22%	1,173,400

4. 控股股东或实际控制人变更情况
 控股股东报告期内变更
 适用 不适用
 公司报告期控股股东未发生变更。
 实际控制人报告期内变更
 适用 不适用
 公司报告期实际控制人未发生变更。
 5. 公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表
 适用 不适用
 6. 公司债情况
 公司是否存在公开发行并在证券交易所上市,且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券
 否

三、经营情况讨论与分析
 1. 报告期内经营情况回顾
 2020年上半年,面对新冠肺炎疫情带来的严峻考验和复杂多变的国内外环境,在以习近平总书记为

核心的党中央坚强领导下,全国上下统筹推进疫情防控和经济社会发展各项工作,坚决贯彻落实各项决策部署,疫情防控形势持续向好,复工复产全面提速,上半年我国经济先降后升,二季度经济同比增长由负转正,主要指标恢复性增长,经济运行稳步复苏,基本民生保障有力,市场预期总体向好,社会发展大局稳定,总的来看,上半年我国经济运行逐步恢复性增长,经济运行呈现恢复性增长和稳步复苏态势,发展韧性和活力逐步显现,同时也看到,上半年GDP、工业、服务业、消费、投资等主要指标仍处下降状态,二季度的回升增长仍依赖于恢复性的增长,疫情冲击尚未完全消除,当前全球疫情依然蔓延扩散,防控对世界经济的大冲击将继续发展演变,外部风险挑战加剧增多,国内经济恢复仍面临压力。

化工行业产能过剩,竞争加剧,产品市场需求不足,环保督查以及地方安全环保和市场监管趋严,安全与环保投入不断加大,同行业产能和价格竞争压力仍然较大,行业企业依然普遍面临经营困难,生产困难的困境,盈利状况难言乐观。受国内宏观经济下行压力加大,化工行业持续低迷等因素影响,由此带来的产能过剩、价格回落、客户信用下降,导致风险增加等局面日益加剧。2020年上半年,固定资产投资增长放缓,加之上半年持续阴雨等因素,都加剧了油漆涂料市场需求,影响对油漆涂料的市场需求。2020年上半年,油漆涂料行业市场环境异常严峻,涂料市场需求不足,行业竞争加剧,安全环保压力持续加大等多重风险和挑战。

面对严峻挑战,在公司党委和董事会的领导下,公司坚持以市场需求为导向,优化产品结构,以增加效益和提高产品品质为重点,把生产向高效精准提升,同时加大产品创新发展力度,提高公司竞争实力以迅速承受来自更多方面的挑战。报告期内,公司紧紧围绕年度经营目标计划,以“保经营、技术创新”为目标,以提升产品内在价值为中心,以改革创新为主线,以提质增效为主要方向,统筹推进,坚持生产经营,坚持抓市场、抓管理、抓营销、抓工作,不断强化市场建设,强化市场营销,加快产品研发,加强新材料替代应用,强化内部管理资金管控,加强管理创新,紧紧安全生产,努力提高企业发展质量。公司管理提质增效经营策略,带领全体员工积极应对,攻坚克难,以党的“十九大”精神为指引,坚持稳中求进工作总基调,以新发展理念引领企业高质量发展,扎实推进供给侧结构性改革,加快创新驱动转型升级,着力提质增效增收,较好地完成了上半年工作任务,保持了公司生产经营总体平稳运行。目前公司石塑漆产品已具备定型,其中主要产品已成功推广应用于高铁、石化、钢结构厂房等多项工程的涂装上,我们还将继续加大更多适用于各种细分市场的产品研发,以期早日实现产业化,并应用于更多领域。

报告期内,公司油漆涂料业务开展稳步有序。报告期内,公司实现营业收入1.90亿元,同比减少17.32%;营业成本为1.29亿元,同比减少20.25%;实现归属于上市公司股东的净利润1,027万元,同比减少28.41%,变动的主要原因是公司报告期末受新冠肺炎疫情疫情影响所致。报告期内,公司总资产156,785.7万元,较期初减少2.03%,归属于上市公司股东的净资产14,818.77万元,较期初增加1.29%。

受春节长假叠加新冠肺炎疫情影响,公司至2020年2月25日开始部分复工,开工日减少,前期公司下游客户开工不足,订单需求少,公司产品原材料物流运输不畅,导致公司产品销售减少,给公司上半年经营业绩造成了较大影响。面对疫情,公司及经销商积极复工复产,快速恢复产能,积极投入,提前做好防疫物资,确保员工安全生产。通过加强人员管控,定时消毒,发放防疫物资,宣传防疫知识等方式,切实做好疫情防护,保证员工安全及生产安全。同时公司采取多种措施,努力协助经销商、客户和第三方物流资源,确保物资及时交付和订单及时交付。公司目前生产经营已逐步恢复至正常,随着国内疫情得到控制,市场逐步复苏,公司生产经营业绩也将逐步改善。2020年7月15日新疆乌鲁木齐再次发生新冠肺炎疫情,乌鲁木齐开始实施严格的疫情防控措施,全资子公司重庆三峡和参股公司新福源生产经营活动受到严重影响,此次疫情影响防控措施正在严格落实中,预计对公司的生产经营造成一定的影响。

2020年经济下行压力仍然较大,叠加疫情影响的不利影响,公司将面临巨大挑战,环保风险持续升级,油漆涂料行业进入快速调整的关键期。公司将积极应对行业及市场变化,不断提升营销及管理效能,有效整合资源,强化风险防范,加强成本安全管理。新形势下,公司将围绕高质量发展创新和主营业务发展,加快绿色发展,积极推进科技创新为公司的全面创新,探索并推行营销创新、激励和薪酬管理创新模式,加快区域布局,优化产业布局,做强做大做主业。

2. 涉及财务报告的相关事项
 (1) 与上一会计期间财务报告相比,会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况说明
 适用 不适用
 公司自2020年1月1日起执行财政部修订后的《企业会计准则第14号—收入》。根据相关新旧准则衔接规定,对可比期间信息不予调整,首次执行日执行新准则的累积影响数调整本报告期初留存收益及财务报表其他相关项目金额。
 适用 不适用
 (2) 报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况说明
 适用 不适用
 公司报告期无重大会计差错更正需追溯重述的情况。
 适用 不适用
 (3) 与上一会计期间财务报告相比,合并报表范围发生变化的情况说明
 适用 不适用
 公司报告期无合并报表范围发生变化的情况。

执行新收入准则对本期期初资产负债表相关项目的调节列示如下:

项目	2019年12月31日	重新影响金额	2020年1月1日
合同资产	0.00	1,160,181.30	1,160,181.30

注:上表仅列受影响的财务报表项目,不受影响的财务报表项目不包括在内,因此所披露的小计和合计无法保证表中显示的数字重新计算得出。
 注1:2019年1月1日,账面价值1,160,181.30元以前年度被列示为“预收账款”,根据新收入准则中企业已收或应收客户对价而应向客户转让商品的义务,重分类为“合同负债”,本报告期新收入准则中“合同负债”列示。

(2) 报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况说明
 适用 不适用
 2.5 控股股东或实际控制人变更情况
 适用 不适用
 2.6 未到期及逾期未兑付公司债情况

2.7 报告期内发生会计政策变更、会计估计变更和核算方法发生变化的情况说明
 适用 不适用
 2.8 报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况说明
 适用 不适用
 2.9 与上一会计期间财务报告相比,合并报表范围发生变化的情况说明
 适用 不适用
 3.0 公司报告期无合并报表范围发生变化的情况。

重庆三峡油漆股份有限公司
 董事长:张伟林
 董事会批准报出日期:2020年8月22日

重庆三峡油漆股份有限公司 2020年第四次(九届六次)董事会决议公告

重庆三峡油漆股份有限公司2020年第四次(九届六次)董事会于2020年8月20日在重庆市九龙坡区隆鑫国际写字楼十七楼公司会议室以现场会议的方式召开,本次会议审议通过了相关议案已于2020年8月12日以书面通知、电子邮件、电话方式送达各位董事,本次会议出席董事人,实际出席董事人,公司全体监事列席了本次会议,会议由董事长张伟林先生主持,本次会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件及公司章程的规定,会议决议如下议案:

一、以9票同意,0票反对,0票弃权审议通过了《公司(2020年半年度报告全文及摘要)》
 具体内容详见公司同日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上披露的《2020年半年度报告全文》,在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)及公司指定信息披露报刊上披露的《2020年半年度报告摘要》。

二、以9票同意,0票反对,0票弃权审议通过了《关于重庆天正医疗控制财务有限公司的风险评估报告》
 具体内容详见公司同日披露在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上的《关于重庆天正医疗控制财务有限公司的风险评估报告》。
 特此公告

重庆三峡油漆股份有限公司
 2020年8月22日

上海妙可蓝多食品科技股份有限公司

2020 半年度报告摘要

一、重要提示
 1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到上海证券交易网站等中国证监会指定媒体上仔细阅读半年度报告全文。
 2 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,